

Aanbesteding: Raamovereenkomst Gladheidsbestrijding ten behoeve van hoofdroutes 2021-2024
Aanbestedende Dienst: gemeente 's-Hertogenbosch
Referentie: 10868121

Toelichting:

Ref.nr. 1 **Onderwerp:** Bijlagen

Vraag:

Voor deze aanbesteding, dienen we bijlage 6, 7 en 8 in te vullen en up te loaden in tenderned. Ik mis deze bijlagen bij de aanbestedingsstukken. Kunt u deze bijlagen bij de nota van inlichtingen toevoegen in word?

Antwoord:

Akkoord, invulbare bijlagen zullen worden toegevoegd aan de nota van inlichtingen.

Beantwoord op: 06-05-2021
Label: Contract

Ref.nr. 2 **Onderwerp:** Bijlage 5 - Artikel 4 - beschrijvend document

Vraag:

In Bijlage 5, Artikel 4 Financiën, meer- en minderwerk, facturatie en betaling, het document Beschrijvend document Europees Openbare Aanbesteding gladheidsbestrijding tbv hoofdroutes dd 9 april 2021, is Lid 3. niet duidelijk.
Graag hier duidelijkheid in verschaffen.

Antwoord:

Het cijfer 3 van Lid 3 sprint te vroeg in, dit dient te zijn:
3. Na deze datum (zoals omschreven in Lid 2 30 september 2022) heeft de Opdrachtnemer het recht de tarieven jaarlijks per 1 oktober en voor het eerst met ingang van 1 oktober 2022 aan te passen. Een eventuele verhoging bedraagt maximaal de Consumentenprijsindex (CPI), alle huishoudens, 2015 = 100. De formule hiervoor is als volgt: de gewijzigde prijs/het gewijzigde tarief is gelijk aan de geldende prijs/het geldende tarief vermenigvuldigd met indexcijfer van de kalendermaand die vier maanden voor de kalendermaand ligt waarin de prijs/het tarief wordt aangepast, gedeeld door het indexcijfer van de kalendermaand die zestien maanden voor de kalendermaand ligt waarin

de prijs/het tarief wordt aangepast.

Beantwoord op: 06-05-2021

Label: Juridisch

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Bijlage 5 - Artikel 6 - beschrijvend document

Vraag:

In Bijlage 5, Artikel 6 Aansprakelijkheid en verzekering, document Beschrijvend document Europees Openbare Aanbesteding gladheidsbestrijding tbv hoofdroutes dd 9 april 2021 alsmede de Algemene Inkoopvoorwaarden staat omschreven dat de Opdrachtnemer adequaat verzekerd dient te zijn.

Graag een post opnemen in Bijlage 6 Inschrijfbiljet voor de verrekening van de kosten van de verzekeringspolis.

Antwoord:

Nee, niet akkoord.

Beantwoord op: 10-05-2021

Label: Contract

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Artikel 4.2 - beschrijvend document

Vraag:

In Artikel 4.2, document Beschrijvend document Europees Openbare Aanbesteding gladheidsbestrijding tbv hoofdroutes dd 9 april 2021, staat omschreven dat de Opdrachtnemer recht heeft op een jaarlijkse beschikbaarheidsvergoeding per route. Houdt dit in dat er in totaal 8 keer de omschreven vergoeding (tractie+chauffeur) betaalbaar wordt gesteld?

Antwoord:

Dit klopt inderdaad.

Beantwoord op: 10-05-2021

Label: Contract

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Gunningscriterium 3 - beschrijvend document

Vraag:

In Artikel Gunningscriterium 3 - K2 Voertuigen, document Beschrijvend

document Europees Openbare Aanbesteding gladheidsbestrijding tbv hoofdroutes dd 9 april 2021, staat omschreven dat de adres en woonplaats van elke chauffeur verstrekt dient te worden.

Kan de Opdrachtgever aangeven op welke grondslag, AVG privacywet, deze gegevens nodig zijn om aan te leveren. Immers de AVG privacywet heeft als primaire basis het minimaliseren van het delen van privacy gegevens. Bij het delen van privacy gegevens dient tevens een AVG verwerkersovereenkomst opgesteld te worden.

Antwoord:

Inschrijvers kunnen bij inschrijving een geanonimiseerde lijst indienen. Er hoeft in dit geval geen verwerkersovereenkomst te worden opgemaakt. Op de lijst worden de woonplaats postcode en straatnaam van chauffeurs weer gegeven. Voorbeeld:

Chauffeur 1 Straatnaam - postcode - woonplaats

Chauffeur 2 Straatnaam - postcode - woonplaats

Chauffeur 3 Straatnaam - postcode - woonplaats, enz.

Beantwoord op: 10-05-2021

Label: Juridisch

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Artikel 2.3 - beschrijven document

Vraag:

In Artikel 2.3, document Beschrijvend document Europees Openbare Aanbesteding gladheidsbestrijding tbv hoofdroutes dd 9 april 2021, wordt verwezen naar Artikel 2.4 t/m 2.9.

In het desbetreffende document ontbreken Artikel 2.8 en 2.9. Is dit correct?

Antwoord:

Correct, dit is in typefout. Dit dient paragraaf 2.4 tot en met 2.7 te zijn. Paragrafen 2.8 en 2.9 bestaan niet.

Beantwoord op: 06-05-2021

Label: Inhoud